

Wronki, dn. 25.11.2020r.

ZP.2710.2.1.2020

Wyjaśnienie nr 1 do treści pytań, które wpłynęły w związku z prowadzonym postępowaniem: ogłoszenie o zamówieniu o wartości nieprzekraczającej wyrażoną w złotych równowartość kwoty 30.000 euro „Kompleksowa dostawa gazu ziemnego wysokometanowego (symbol E) obejmująca sprzedaż i dystrybucję gazu dla potrzeb budynków Zespołu Szkół Nr 2 im. Stanisława Konarskiego we Wronkach.”

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie korespondencyjnej.

Pytanie nr 2: Kto jest obecnym sprzedawcą paliwa gazowego u Państwa?

Odpowiedź: Z uwagi na dotychczasowy charakter umowy z obecnym sprzedawcą (umowa na czas określony) nie ma potrzeby wskazywania aktualnego sprzedawcy.

Pytanie nr 3: Czy obecne umowy należy wypowiedzieć? Jaki jest okres wypowiedzenia? Po czyjej stronie należy wypowiedzenie umów?

Odpowiedź: Umowa zawarta jest na czas określony i nie ma potrzeby jej wypowiedzenia.

Pytanie nr 4: Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w zapytaniu?

Odpowiedź: Zamawiający nie ma zawartych w/w umów/aneksów.

Pytanie nr 5: Wykonawca prosi o wskazanie regionu Polskiej Spółki Gazownictwa, do którego przynależą wszystkie punkty objęte postępowaniem.

Odpowiedź: Punkty objęte postępowaniem leżą na terenie wielkopolski.

Pytanie nr 6: Wykonawca zwraca się z prośbą aby zwiększenie lub zmniejszenie łącznego wolumenu paliwa gazowego było maksymalnie do 10% szacunkowego wolumenu podstawowego.

Odpowiedź: Biorąc pod uwagę uwarunkowania finansowe Zamawiającego (jednostka oświatowa) stoimy na stanowisku, iż odchylenia dotyczące zmniejszenia lub zwiększenia łącznego wolumenu paliwa gazowego powinny pozostać na poziomie 30%.

Pytanie nr 7: Wykonawca prosi o możliwość złożenia oferty na adres e-mail.

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, iż złożenie oferty powinno odbyć się w formie korespondencyjnej.

Pytanie nr 8: Czy zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku przekroczenia Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że będzie sam kontrolował wartość umowy oraz w przypadku przekroczenia zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego.

Pytanie nr 9: Czy zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych w grupie taryfowej W-5 na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z faktur wstępnych?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na otrzymywanie faktur wstępnych na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego.

Pytanie nr 10: Czy numer identyfikacyjny punktu wyjścia nadany przez OSD i wskazany przez Zamawiającego w zapytaniu jest zgodny z numerem punktu wyjścia umieszczonym przez obecnego sprzedawcę na dokumentach stanowiących podstawę płatności Odbiorcy (fakturach VAT). Obowiązek umieszczania przez sprzedawców na fakturach numeru identyfikacyjnego punktów wyjścia wynika z postanowień pkt. 11.10.4 IRIESD.

Odpowiedź: Zamawiający nie posiada takich informacji.

Pytanie nr 11: Wykonawca prosi o podanie numeru NIP płatnika faktur VAT.

Odpowiedź: Numer NIP płatnika faktur VAT to 787-20-93-967.

DYREKTOR SZKOŁY
S. Barszczewski
mgr Sławomir Barszczewski